1

桃園市中壢高商校友會

第 5屆第 2次理監事聯席會 會議紀錄

開會時間：105年 6月 3日下午 6：30至 8：30

開會地點：香江匯(320桃園市中壢區環西路二段 295號，03-4945288)

主席：徐理事長 永平

出席者：第 5屆全體理監事(如簽到表)

列席者：(如簽到表)

一、會議開始

二、主席致詞

三、介紹來賓(黃融宏顧問、前總幹事黃上華校友、梁晏甄校友)

四、理監事自我介紹

五、報告事項(如附件一)

1. 報告第五屆會員大會暨第一次理監事聯席會決議事項，選舉

結果。

2. 報市府備查資料簡述。

3. 理監事協助事項。

五、討論提案

1. 卸任理監事是否聘為顧問 (提案人:理事長)

全體一致決議通過：由理事長徵詢卸任理監事意願後聘任之

javascript:void(0)

2

2. 依組織章程推舉會籍、學術、出版、總務、財務、聯誼等成

員。(提案人:總幹事)

說明: 依據本會組織章程第 18條：「本會置會籍、學術、出

版、總務、財務、聯誼等組，各組設置組長一人，負責辦理

各項業務。組長由總幹事提名，經理事會同意後聘任之。 」

建議：

由總幹事依據理監事專長，並徵詢其興趣與意願後，建請理

事長同意後任命之。

全體一致決議：照案通過

六、臨時動議(無)

七、散  會(下午 7時 20分)

八、全體合影